
Zarządzenie Nr 85/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 1 października 2021 roku 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 50/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 lipca 2016 r.  

w sprawie zmian w Regulaminie określającym zasady i tryb postępowania 

konkursowego na stanowiska dydaktyczne w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Tarnowie i ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu określającego zasady i tryb 

postępowania konkursowego na stanowiska dydaktyczne 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

 

 

 Na podstawie § 18. ust. 2 i ust. 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie uchwalonego Uchwałą Nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie  z dnia 18 czerwca 2021 r., zarządzam, co następuje:  

 

 

§1. 

 

 Uchylam  Zarządzenie nr 50/2016 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie zmian w Regulaminie określającym zasady  

i tryb postępowania konkursowego na stanowiska dydaktyczne w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Tarnowie i ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu określającego 

zasady i tryb postępowania konkursowego na stanowiska dydaktyczne w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie.  

 

§2. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


